

Tetra Holding Aarhus ApS
Brobjergvej 2, 8250 Egå

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 15 66 81 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Claus Berno
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tetra Holding Aarhus ApS
Brobjergvej 2
8250 Egå

CVR-nr.: 15 66 81 80
Stiftet: 1. juni 1991
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Claus Berno

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskaber samt forskning, udvikling tillige med produktion og handel i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -20.322 kr. mod 241.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -20.308 | -5.876 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 3.601.199 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -3.354.130 |
| Resultat før skat | -20.308 | 241.193 |
| 1 Skat af årets resultat | -14 | -185 |
| Årets resultat | -20.322 | 241.008 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 123.208 |
| Disponeret fra overført resultat | -120.322 | 0 |
| Disponeret i alt | -20.322 | 241.008 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3.473 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 40.030 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 43.503 |
| Likvide beholdninger | 256.008 | 330.669 |
| Omsætningsaktiver i alt | 256.008 | 374.172 |
| Aktiver i alt | 256.008 | 374.172 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.549 | 124.871 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>229.549</u> | <u>367.671</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.959 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 19.959 | 0 |
| | | |
| Anden gæld | 6.500 | 6.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.500 | 6.501 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>26.459</u> | <u>6.501</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>256.008</u> | <u>374.172</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 1.663 | 0 | 126.663 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>123.208</u> | <u>117.800</u> | <u>241.008</u> |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 124.871 | 117.800 | 367.671 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-120.322</u> | <u>100.000</u> | <u>-20.322</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>4.549</u> | <u>100.000</u> | <u>229.549</u> |

Noter

1. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat

| | |
|-----------|------------|
| 14 | 185 |
| <u>14</u> | <u>185</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.
